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Чемпіонат U-19
2017/18 18-й тур, Матч №125

Субота, 07.04.2018, 12:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 15°C. Глядачі: 100

«Динамо» Київ

1 : 0

«Чорноморець» Одеса

12 Кучерук Владислав
2 Дмитрук Тарас
3 Чуєв Богдан
14 Сирота Олександр
5 Мельничук Максим
17 Білошевський Богдан
10 Янаков Деніс
21 Ващишин Артур
7 Наумець Владислав
26 Мащенко Вадим
18 Козиренко Юрій (К)

Запасні
1 Нещерет Руслан
23 Мельник Олександр
20 Білик Денис
8 Надольський Ярослав
16 Волошин Вікентій
6 Сорокін Станіслав
15 Сухоручко Даниїл

Тренер
Костюк Ігор

1 Суаіб Ібрагім
4 Долгов Петро
16 Білокаменський Кирило
32 Клименко Владислав
6 Гейко Дмитро
75 Граматік Костянтин
5 Польовий Олександр
8 Максименков Денис (К)
25 Ратушняк Євгеній
96 Велєв Вячеслав
22 Прильопа Владислав

Запасні
31 Стефанов Ілля
11 Дохіна Олексій
15 Гулєватий Андрій
2 Грабован Олексій
17 Домарацький Костянтин
10 Кладько Максим
14 Урум Едуард

Тренер
Горобець Олександр

Арбітр:
Федан Денис
Асистент 1:
Капленко Олександр
Асистент 2:
Андрусяк Антон
4-й арбітр:
Молотокас Вячеслав
Спостерігач арбітражу:
Котенко Євген
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Чемпіонат U-19, 2017/18, 18-й тур, Матч №125
Субота, 07.04.2018, 12:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 15°C. Глядачі: 100

«Динамо» Київ 1 : 0 «Чорноморець» Одеса
27' 22 Прильопа Владислав

18 Козиренко Юрій
15 Сухоручко Даниїл 45'

26 Мащенко Вадим
16 Волошин Вікентій 59'

75' 5 Польовий Олександр

16 Волошин Вікентій 76'

10 Янаков Деніс
8 Надольський Ярослав 81'

82' 8 Максименков Денис
2 Грабован Олексій

16 Волошин Вікентій 83'

85' 22 Прильопа Владислав
10 Кладько Максим

21 Ващишин Артур
6 Сорокін Станіслав 90'

90' 96 Велєв Вячеслав
11 Дохіна Олексій

90+2' 4 Долгов Петро
17 Домарацький Костянтин

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


